

Kamilla Spark

Wykształcenie:

- Columbia University, Graduate School of Business w Nowym Jorku, MBA, kierunek finanse i rachunkowość,
- Uniwersytet Warszawski, kierunek filologia angielska
- licencja UK Chartered Director, Institute of Directors w Londynie.

Od początku kariery zawodowej związana z analizą finansową spółek i finansowaniem inwestycyjnym. Ma 20 lat doświadczenia w analizie i zarządzaniu projektami inwestycyjnymi w spółkach i w międzynarodowych instytucjach finansowych na rynkach Europy Środkowo-Wschodniej oraz doświadczenie w pełnieniu funkcji członka rady nadzorczej w spółkach i organizacjach w Polsce i w Wielkiej Brytanii potwierdzone międzynarodową kwalifikacją (C Dir).

Początkowo pracowała jako analityk finansowy w Standard & Poor's w Nowym Jorku (1995). W latach 1996-1998 jako Associate Banker odpowiedzialna za inwestycje kapitałowe i dłużne w Europejskim Banku Odbudowy i Rozwoju. Od 1998 do 2000 związana z Funduszem Inwestycyjnym Foksal SA, gdzie doradzała zarządowi przy analizie i zarządzaniu inwestycyjnym w spółkach portfelowych, w tym przy restrukturyzacji INSTAL Katowice, (obecnie Energoinstal SA). W latach 1998-2002 pełniła funkcję członka rady nadzorczej Grupy Kęty SA. W 2002-2005 pracowała w funduszu kapitałowym Mezzanine Management Central Europe Ltd., gdzie jako dyrektor inwestycyjny odpowiadała za pierwsze inwestycje funduszu z finansowaniem typu mezzanine w Europie Centralnej. Od 2006 w Wielkiej Brytanii pełniła funkcję członka rady nadzorczej (Governor) i członka komitetu audytu w instytucji edukacyjnej, Long Road Sixth Form College w Cambridge. Od 2011 pełni funkcję członka rady nadzorczej funduszu venture capital, Giza Polish Ventures, a od 2013 członka rady nadzorczej i przewodniczącej komitetu audytu w PCC EXOL SA.

Kamilla Spark nie wykonuje działalności konkurencyjnej wobec Spółki jak i nie uczestniczy w spółkach konkurencyjnych jako wspólnik spółki cywilnej, osobowej ani też członek organu spółki kapitałowej lub innej, konkurencyjnej osoby prawnej.

Kamilla Spark nie figuruje w rejestrze Dłużników Niewypłacalnych, prowadzonym na podstawie ustawy z dnia 20 sierpnia 1997 r. o Krajowym Rejestrze Sądowym.